CIG: B1EADF8E72. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’ordine prot. n. 19841 del 30/05/2024 per l’affidamento della fornitura di libri da destinare alla 

Biblioteca del CDS con la Libreria La Sapienza, per l’importo complessivo di € 1.270,00 

(milleduecentosettanta/00) I.V.A assolta dall’editore;  

VISTA la mail del 19 giugno 2024, con la quale la Biblioteca ha comunicato che la fornitura dei libri di cui al 

predetto ordinativo è stata eseguita regolarmente; 

.                                                                      DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della la Libreria La Sapienza, della predetta fornitura, per l’importo 

complessivo di € 1.270,00 (milleduecentosettanta/00)) I.V.A assolta dall’editore. 

IL RUP